

دعوت کوهنورد دشتستانی به اردوی تیم ملی



کوهنورد دشتستانی به‌عنوان منتخب استان بوشهر جهت شرکت در اردوی تیم ملی امید دعوت شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ افشین پاپری کوهنورد دشتستانی از باشگاه ققنوس جم به دومین اردوی کشوری آموزشی، استعدادیابی هیمالیانوردی که در تاریخ ۲۶ الی ۲۸ دی ماه در همدان برگزار می‌شود دعوت شد. شایان ذکر است کوهنوردان دعوت شده پس از گذراندن این اردوی برای شرکت در هیمالیا نوردی همراه تیم ملی اعزام خواهند شد.

پایان نیم فصل لیگ برتر هندبال بانوان؛

امضای حکم قهرمانی نیم فصل لارستان با پیروزی در دربی فارس



شهید چمران لارستان نیم فصل لیگ برتر را با قهرمانی به پایان رساند در حالی که رقابت در بالای جدول نزدیکتر از قبل شده است.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته هفتم و نیم فصل بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های ایران با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که طی آن مدعیان به پیروزی رسیدند تا رقابت در صدر جدول نزدیکتر از پیش شود.
شهید چمران لارستان که مهمان زاگرس جنوبی در کازرون بود، باز هم به یک پیروزی دیگر دست یافت و دربی فارس را با نتیجه ۲۱ - ۲۵ به پایان رساند تا با ۷ پیروزی از ۷ بازی خود، با ۱۴ امتیاز قهرمان نیم‌فصل لیگ برتر شود. زاگرس‌ها هم با ثبت یک شکست ششم می‌روند، هم امتیاز با باقی به رده چهارم سقوط کرد.
فولاد سپاهان اصفهان هفتمین تیم شد.
سنگ‌آهن باقی هم که در هفته‌های اخیر خود را پیدا کرده، با شکست رایزکو ملارد تهران آن هم در تهران با نتیجه ۲۴-۲۸، به رده سوم جدول صعود کرد تا نیم فصل را با امید به نیم فصل دوم به پایان برساند. رایزکو هم با این شکست که سومین باخت این تیم به شمار می‌رود، هم امتیاز با باقی به رده چهارم سقوط کرد.
فولاد سپاهان اصفهان هفتمین تیم شد در دربی اصفهان گلباران کرد اما با ۳ پیروزی، ۳ باخت و یک تساوی به جایگاهی بهتر از پنجم جدول دست نیافت تا با انگیزه بیشتری خود را برای نیم فصل دوم آماده کند.
گنجسارانی‌ها هم با پیروزی تقریباً آسان برابر حریف ملایری خود با نتیجه ۱۷-۲۷ رده دوم جدول رده‌بندی را با ۱۱ امتیاز به نام خود زدند تا نزدیکترین رقیب برای شهید چمران لارستان در صدر جدول

برای اولین بار؛

مسابقات لیگ برتر والیبال ساحلی کشور در عسلویه برگزار می‌شود

مسابقات لیگ برتر والیبال ساحلی کشور هفته هشتم و مرحله نهایی با حضور ۹ تیم برتر کشور برای اولین بار در شهرستان عسلویه برگزار می‌شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات در ۱۵ بهمن امسال در شهر عسلویه برگزار خواهد شد.
جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات در ۱۵ بهمن امسال در شهر عسلویه برگزار خواهد شد.
به منظور فراهم نمودن شرایط برگزاری و بررسی امکانات ورزشی و محل برگزاری مسابقه که واقع در خیابان ناصر حجازی و زمین والیبال ساحلی شهرداری عسلویه است، امیرحسین منظمی دبیر کل

رقابت خوزستانی‌ها برای قهرمانی

در لیگ برتر وزنه‌برداری

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، لیگ وزنه‌برداری جوانان و بزرگسالان پس از دو روز رقابت، در اهواز و به میزبانی مناطق نفت خیز جنوب به پایان رسید.
در رده سنی جوانان ملی حفاری با ۹۴۸ امتیاز اول شد و تیم‌های مناطق نفت‌خیز جنوب و عقاب به ترتیب با ۹۶۵ و ۸۵۳ امتیاز در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. نکته جالب این است که در رده بندی مجموع رده سنی بزرگسالان، صدرنشینی مشترک ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز جنوب دو هفته، مناطق نفت‌خیز جنوب صدرنشینی خود را با ۱۸۶۸ امتیاز حفظ کرد. در رده بندی مجموع لیگ وزنه‌برداری جوانان نیز ملی حفاری

آمادگی ورزشکاران خوزستان برای حضور

در رقابت‌های بوچیا

تیم بوچیای خوزستان خود را برای حضور در مسابقات کشور آماده می‌کند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، سید مسعود طباطبائی، رئیس انجمن بوچیا عنوان کرد: تاکنون ۲۴ تیم برای حضور در بوچیا‌های لیگ بوچیا در بالسر اعلام آمادگی کرده‌اند.
از این تعداد ۱۰ تیم بانوان و ۱۱ تیم آقایان هستند که خوشبختانه امسال با تلاش‌هایی که انجام شده رغبت تیم‌ها برای حضور در مسابقات باشگاهی بیشتر از دوره‌های قبلی است.
وی تأکید کرد: با توجه به شرایط

بوشهر میزبان مسابقات جهانی والیبال ساحلی

فیوچرز می‌شود



دبیرکل فدراسیون والیبال گفت: نگاه ویژه و حمایتی مسئولان استان بوشهر، موافقت اولیه برای میزبانی این استان از مسابقات جهانی والیبال ساحلی فیوچرز صادر شد.
امیرحسین منظمی در حاشیه آیین تجلیل از برترین‌های مسابقات والیبال ساحلی کارکنان کمیته امداد کشور در بوشهر در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: مسابقات والیبال ساحلی فیوچرز یکی از بهترین رده‌های جهانی است و در صورت برگزاری، نمایندگانی از بیش از ۳۰ کشور جهان به استان بوشهر سفر خواهند کرد.
وی بیان کرد: این رقابت‌ها از لحاظ توریسم و معرفی بوشهر در سطح جهانی یک اتفاق بسیار مثبت خواهد بود.
دبیرکل فدراسیون والیبال ادامه داد: کمیته امداد شرایط مناسبی برای میزبانی شایسته تیم‌های ملی فراهم کرده است و به همین دلیل اولین اردوی تیم ملی زیر ۲۱ سال نیز به میزبانی کمیته امداد در بوشهر برگزار خواهد شد.
منظمی یادآور شد: سال آینده

واحد

فرقه شیطان پرست ها از دختر جوان یک قاتل ساختند

دختر ۲۷ ساله‌ای که جزو فرقه نادان شیطان پرست ها بوده، با قتم، پدر و مادر خودش را به قتل رسانده است. باید بگویم که این دختر جوان هم اکنون دستگیر شده و تحت بازجویی است.
به گزارش صد آتلاین، یک دختر شیطان پرست مجارستانی پدر و مادرش را با ضربات قمه به قتل رساند. او که پیش از این حادثه ویدئوهای عجیب و ترسناکی در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کرد، نام «عروسک شیطان» را بر خود گذاشته بود. کلادیا دلیو ۲۷ ساله، که خود را «لیلیث» (شیطان مؤنث اساطیری) می‌خواند، در نزدیک شهر اوسترودا لهستان، جایی که با پدر و مادر میانسالش زندگی می‌کرد، دستگیر شد.
پس از نگرانی اعضای خانواده و تماس با پلیس، جسد این زن و شوهر در آپارتمانشان غرق در خون پیدا شد. پیش از این قتل‌ها، این دختر جوان ویدئوها و عکس‌های ترسناک و عجیبی در اینترنت منتشر می‌کرد. در یکی از ویدئوهایی که ۹ روز پیش از حادثه با عنوان «جادوی نفرت - صداهای شیطانی قدیمی فراموش‌شده» آپلود کرد، خود را «لیلیث، عروسک شیطان» می‌نامد.
و در این ویدیو می‌توان صدایی را شنید که حرف‌های بی‌ربطی به زبان می‌آورد. او زیر ویدیو نوشت: «تنها، الان دارمش، تنها، دارم استراحت می‌کنم، اصلا برام اهمیتی نداره.» آخرین پست کلادیا ۲۷ ساله، یک پروانه را نشان می‌دهد که زیر آن نوشته شده: «هر چیزی که قلیت سزوارش باشد، خیلی زود به سراغت خواهد آمد.»
میخال پریزیبیک، معاون فرمانده پلیس، گفت: «این زن جوان توسط گشت پلیس در منطقه اوسترودا، در یکی از شهرهای مجاور دستگیر شد. او مقاومت نکرد و به کلانتری منتقل



اعتراف به ۳۰ فقره سرقت در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک متهم و اعتراف وی به ۳۰ فقره سرقت در شیراز خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در شهر شیراز، پیگیری موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار کارآگاهان شعبه مبارزه با سرقت منزل پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات میدانی و بررسی صحنه‌های وقوع سرقت، متوجه شدند اکثر منازل در بافت قدیمی شهر قرارداشته و سارق یا سارقین از طریق تخریب وارد منازل شده و اقدام به سرقت کرده‌اند.
سرهنگ حبیبی بیان کرد: با اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده، هویت یک متهم که اهل یکی از استان‌های همجوار بود، شناسایی و طی یک عملیات پلیسی دستگیر شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازجویی‌های علمی و تخصصی صورت گرفته توسط کارآگاهان، متهم به ۳۰ فقره سرقت منزل به ارزش ۳۰ میلیارد ریال اعتراف و در بازرسی از مخفیگاه وی

قتل شوهر به جای مرد متجاوز!

سارق سابقه‌دار که در جریان درگیری با مردی در پارک مرتکب قتل شده بود، در دادگاه مدعی شد ناخوسته و به تصور نجات زنی از دست مرد آدم‌ربایی دست به قتل زد.
به گزارش خبرنگار جام‌جم، شامگاه پنجم آبان سال ۱۴۰۲ زنی هراسان با امدادگران اورژانس تماس گرفت و برای نجات مرد زخمی در پایانه مسافربری در شرق تهران درخواست کمک کرد. دقایقی بعد وقتی امدادگران در محل مورد نظر حاضر شدند با پیکر غرق در خون مرد جوانی روبه‌رو شدند که با دو ضربه چاقو به پهلویش از پا درآمده بود. به‌دلیل شدت جراحات و خونریزی شدید، عملیات احیا برای نجات جان او مؤثر واقع نشد. با گزارش این قتل به پلیس، تیمی از کارآگاهان جنایی در محل حاضر شدند. زمان زیادی از مرگ مرد جوان نمی‌گذشت. در نزدیکی جسد یک دستگاه موتورسیکلت و گوشی موبایی روی زمین افتاده بود. بررسی تلفن همراه نشان داد که آخرین تماس با زنی برقرار شده است. با این زن تماس گرفتند که او خود را نیلوفر معرفی کرد و گفت که شماره تماس متعلق به شوهر صغهای او به نام رامین است. همچنین، استعلام از پلاک موتورسیکلت مشخص کرد که متعلق به رامین است. خانواده رامین شناسایی شده و در تحقیق از آنها دریافتند آخرین‌بار سراغ همسر صغهای‌اش رفته بود. با کشف این سرخ نیلوفر دستگیر شد.
او در تحقیقات اظهارات متناقضی مطرح کرد تا این‌که به لب به اعتراف گشود و گفت: شب حادثه به پارکی در نزدیکی محل وقوع قتل رفته بودم. وقتی رامین متوجه شد، سراغم آمد. او از این‌که به آن پارک که پاتوق متعاندان و خلافکاران است، بروم، ناراضی بود. از دستش عصبانی بودم و نمی‌خواستم با او بروم. به همین خاطر با هم درگیر شدیم و در زور مرا به سمت موتوربر برد. در این حین،

دستگیری سارق در جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری سارق سرقت‌های معابر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمودپور در تشریح این خبر بیان داشت: گزارشاتنی از سرقت‌های مکرر در معابر شهرستان جهرم موجب گردید تحقیقات پلیس درخصوص شناسایی و دستگیری سارق به صورت ویژه در این زمینه صورت پذیرد.
وی افزود: مأمورین کلانتری ۱۲ مطهری با اقدامات فنی جوانی ۳۱ ساله را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه متهم در تحقیقات و بازجویی تکمیلی به ۱۰ فقره سرقت خرد از معابر اعتراف کرد، گفت: سارق پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شد.

جاسازی ۵۷۷ کیلو تریاک در ضایعات خرما

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: قاچاقچی قصد داشت با ترفند پیچیده، ۵۷۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را از بندرعباس به شیراز انتقال دهد که با هوشیاری پلیس ناکام ماند و روانه زندان شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای طرح برخورد با سوداگران مرگ، باامداد سیزدهم دی‌ماه مأموران انتظامی شهرستان داراب حین استقرار تورا ایست و بازرسی در محورهای مواصلائی به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و دستور ایست دادند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی ادامه داد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۵۷۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که راننده به صورت کاملاً حرفه‌ای در ضایعات خرما جاسازی کرده بود، را کشف کنند.

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه راننده قاچاقچی پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شده، تصریح کرد: عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار جدی است و از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه فروگذار نخواهد بود.